Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  17  февраля  2011 года                                                        № 41

О внесении изменений  в Положение об
избирательной  комиссии городского округа -
город Галич  Костромской области, утверждённое
решением Думы городского округа - город Галич
Костромской области от 28.09.2006 года №74

В  целях приведения Положения об избирательной  комиссии городского округа -
город Галич  Костромской области, утверждённое решением Думы городского округа -
город  Галич  Костромской  области  от  28.09.2006  года  №74  в  соответствие   с
требованиями  Федерального  Закона  от  12.06.2002  года  №67-ФЗ  «Об  основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской
Федерации»,  Избирательного кодекса Костромской области,

Дума городского округа  решила:

1.  Внести в  Положение об избирательной комиссии городского округа  -  город
Галич Костромской области, утверждённое решением Думы городского округа - город
Галич  Костромской области от 28.09.2006 года №74, следующее изменение:

в пункте 5.4 части 5  слово «вправе» заменить словом  «обязана».
2.Направить настоящее решение  главе городского округа для подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                А.П. Белов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е